
Vaya Tube –
Spolehlivé a úsporné
svítidlo LED navržené
pro dynamickou
změnu barev nebo
jednobarevné světelné
efekty.
Vaya Tube

Vaya Tube je ideální pro zvýrazňující a obrysové exteriérové osvětlení a pro grafiku s

nízkým rozlišením (až 150 mm na pixel). Je možné zapojit až 20 svítidel ve dvou

rovnoběžných řadách po 12 m na předřadník. Ethernet stejně tak jako standardní

protokol DMX2 umožňují používat řídící prvky Philips Color Kinetics nebo DMX

jiných výrobců.

Výhody
• Kompaktní a lehké provedení

• Až 20 svítidel (1,2 m) ve dvou vedeních

• Jednoduché a nákladově výhodné

Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Rovnoměrný paprsek světla s pozorovacím úhlem 180°

• RGB nebo jednobarevné provedení s rozlišením až 6 palců

• Vysoký jas vytvářející atraktivní efekty

• Ovládací prvky KiNet a DMX512

• 3letá záruka

Aplikace
• Exteriérové zvýrazňující a obrysové osvětlení

• Grafika s nízkým rozlišením

Specifikace

Typ BCC420

Světelný zdroj integrální LED modul

Příkon 14 W / 1,2 m

3,5 W / 0,3 m

Vyzařovací úhel 180 x 120º

Světelný tok RGB: 300 lm / 1,2 m

2700 K: 700 lm / 1,2 m

5000 K: 900 lm / 1,2 m

Měrný výkon svítidla RGB: 25 lm/W

2700 K: 50 lm/W

5000 K: 60 lm/W

Náhradní teplota

chromatičnosti

teplá bílá: 3000 K

Neutrální bílá: 4000 K

Pokles světelného

výkonu – L70

50 000 hodin při teplotě 25 °C (bílá)

Pokles světelného

výkonu – L50

50 000 hodin při 25 °C (RGB)

Rozsah provozní

teploty

−40 až +40 °C

Předřadník Externí

Napájení / zdroj dat 24V DC vstup modulu pro ovládání osvětlení

Vstup systému ovládání DMX a DMX/Ethernet

Optika Asymetrický široký paprsek

Optický prvek Integrální čočky

Optický kryt Polykarbonát, průsvitný

Materiál Polykarbonát

Barva Šedá

Připojení Kombinovaný vstup napájení a dat a výstupní konektory

Údržba Konzoly pro přisazenou montáž s možností přímé údržby

Versions

Vaya Tube

2Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena



Vaya Tube

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Únor 23 - Změna údajů vyhrazena


